Organizagao Social de Saude

Irmandade
Sanite, Coasa

de Andradina
DESDE 1840

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES

ORGAD CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

OBJETO: CUSTEIQ - MATERIAL DE CONSUMO
CONVENIO: D820/2016

EXERCICIO: 2018
BENEFICIARIO: IRMANDADE DA SANTA CASA DE ANDRADINA

CNPJ:43,535.210/0001-87

ENDEREGO/CEP: AVENIDA GUANABARA N* 730 - CEP: 16801-100
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: DR. FABIO ANTONIO OBICI
CPF:002.739.258-55
VALOR TOTAL RECEBIDO: 186.456,99

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAGAO DAS DESPESAS (4)
ftem | Datxto Ezpoclﬂcac;rudrl Credor Natureza da Despesa Valor (R$) N Do D&F;:E‘"m be c or:;::::“ &
1 | oower2019 |  NF-00006177 |Prudenmed Comercial Hospitalar Ltda. Epp Medicamentos RS 138,00 | 550.097.000.073402 | 01/10/2019
2 | 20082019 | NF-00912845  [Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS  12.142,72 | 551.916.000007.251 | g1/10/2019
3 | 26082019 | NF-00956734  |Servimed Comercial Lida Medicamentos RS  2.041,07 | 561.016.000.007.251 | 01/10/2019
4 | 26082018 | NF-00856372  |Servimed Comercial Lida Medicamentos RS 376553 | 551.916.000.007.251 | 01/10/2019
5 | s | it TR by v Material médico e hospitalar (*) | RS 1.852,55 | 550.037.000.122.272 | 0111012018
6 | 28082019 |  NF-00010516 |50 Comércio Do Frodutos Mdicas £ Material médico e hospitalar (‘) | RS 2.222,58 | 550.037.000.122272 | 01/10/2019
7 | so/82019 |  NF-00030847  |Servimed Comercial Lida Medicamentos RS  1.350,00 | 551.916.000.007.251 | 01/10/2018
8 | 30/0822018 | NF-00005846 |V Assisténcia Laboratorial Eireli Me Material médico @ hospitalar (*) | R$  7.773,80 | 556.504.000.100.450 | 01/10/2018
9 | 30/08/2018 | NF-00005845 |Welidone Assisténcia Laboratorial Eireli Me Material médico  hospitalar (*) | RS 3.680,00 | 556.504.000.100.450 | 01/10/2019
10 | 02/09/2018 | NF-00044167 |Servimed Gomercial Lida Material médico ¢ hospitalar (*) | RS 1.724,13 | 551.816.000.007.251 | 01/10/2019
11 | 03/08/2018 | NF-00054839  |Servimed Comercial Lida Medicamentos RS  2.869,04 | 551916.000.007.251 | o1/10/2010
12 | oaroorote oooaazg::m S tf':ap"“‘ Do Brasil Produtas Hospilal médico & hospitalar *) | RS 2.880,00 100.106 it
13 | 08/09/2018 | NF-00108906 |Servimed Comercial Ltda Material médico e hospitalar (*) | R$  14.517,40 | 551.916.000.007.251 | 28/1072019
14 | 09/08/2018 | NF-00106807 |Servimed Comercial Lida Material médico e hospitalar (*) | RS 166,14 | 551.916.000.007.251 | 2g/10/2018
15 | 1200972018 | NF-00141535 |Servimed Comercial Lida Medicamentos RS 250215 | 551.916.000.007.261 | 28/10/2019
16 | 13/08/2019 | NF-00153973  |Servimed Comercial Lida Medicamentos RS 253,53 | 551.916.000.007.251 | 28/1072019
17 | 17/09/2018 | NF-00176755 |Servimed Comercial Lida Medicamentos RS  4.342,16 | 551.916.000.007.251 | 28/10/2019
18 | 17/08/2018 | NF-00000114 |Molimed Hospitalar Comércio De 6dico @ hospitalar (*) | RS 1.846,82 100.103 011012019
19 | 17/09/2018 | NF-00006228  |Prudenmed Comercial Hospitalar Lida. Epp Medicamentos RS 617620 | 550.097.000.073.402 | 08/11/2019
20 | 18/0972019 | NF-00000116 |Molimed Hospitalar Gomércio De Mater Material médico e hospitalar (*) | RS 4.225,12 100.105 011102019
21 | 18/0022019 | NF-00000117 |Molimed Hospitalar Comércio De M Material médico e hospitalar (*) | RS 5.401,50 100.104 01102019
22 | 1911072019 |  NF-00000118 |Molimed Hospitalar Comércio De Materi édico @ hospitalar (") | RS 118,69 100.102 0111012019
23 | 20002019 | NF-00210656 |Servimed Comercial Lida Medicamentos R$  3.872,03 | 551.916.000.007.251 | 28/10/2019
24 | 231092019 |  NF-00225247 |Servimed Comercial Lida Medicamentos RS 981,82 | 551.916.000007.251 | 28/10/2019
25 | 20/08/2019 |  NF-00221154  |Servimed Comercial Lida Medicamentos RS 551380 | 551.916.000.007.251 | 28/10/2019
26 | 23/08/2018 | NF-00225174 |Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 61,40 | 551.916.000.007.251 | 28/10/2018
27 | 231092019 | NF-00222084 |Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS  3.202,32 | 551.016.000.007.251 | 28/10/2019
28 | 23/00/2019 | NF-00220850 |Servimed Comercial Lida Medicamentos RS  4.493,04 | 551.016.000.007.251 | 28/10/2019
20 | 241002019 | NF-00237464  |Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 3530 | 551.916.000.007.251 | 2810/2019
30 | 241002019 | NF-00228882  |Servimed Comercial Ltda Material médico e hospitalar (*) | RS 2,36 | 551.916.000.007.251 | 28/102019
31 | 300972019 | NF-00005965 |Welidone Assistncia Laboratorial Eireli Me Material médico & hospitalar () | R$  6.617,60 | 556.504.000.100.450 | 28/10/2019
32 | owtorzo1e | NF-00021086 g:’p"" - Com De Mat Médico Hospitalares Lida - \\.ioi) medico @ hospitalar (*) | RS 2.556,30 100.101 01/10/2019
33 | 0171012019 |  NF-00006245 |Prudenmed Comercial Hospitalar Ltda, Epp Medicamentos RS 416,00 | 550.397.000.073.402 | 08/12/2019
34 | 02/10/2019 | NF-00006249 [Pn d Comercial Hospitalar Ltda. Epp Medicamentos RS 3,90 550.007.000.073.402 | o0ar2/2019
35 | 03102019 | NF-00654165 |Nacional Comercial Hospltalar S. A. Material médico @ hospitalar (*) | RS 1.545,66 | 553.370.000,160.087 | 2741172019
36 | 041012019 | NF-01215329  |Comercial Cirurgica Rioclarense Lida Medicamentos RS  2.084,42 | 555.119.000.006.406 | 08/10/2018
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30 | oororote | NF-00056473 g;;‘“’g" Science Solugdes Diagndstica Eireli | \\iono) medico o hospitalar () | RS~ 178,40 | 552.589.000.200.125 | 1111012018
40 | 0811072018 | NF-00656152 |Nacional Comercial Hospitalar S. A, Material médica @ hospitalar () | R$  2.859,18 | 553.370.000.160.087 | 27/1172019
41 | 11102019 NF-00056517 g:;“"“" Science Sokugdes Diagndstica Eireli | \\.or5) madico e hospitalar ) | RS 87,00 | 552.589.000.200.125 | 11/10/2019
42 | 211102018 | NF-01964004 |CM Hospitalar S, A. Medicamentos RS  1.180,00 | 551.916.000.007.143 | 21/10/2019
43 | 221102019 | NF-01048071 |Dupatri Hospitalar Com Imp Ext Ltda Medicamentos RS 894,04 | 553.350.000.002.024 | 2211072019
44 | 2211002018 |  NF-00004986 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 702,74 | 552.502.000.111.885 | 26/1172019
45 | 22010/2018 | NF-00004985 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 374694 | 552.502.000.111.885 | 26/11/2019
46 | 281012019 | NF-00004999 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Material médico e hospitalar () | RS 505,20 | 552.602.000.111.885 | 261112019
47 | 291012019 |  NF-00005007 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS  3.100,06 | 552.502.000.111.885 | 26/11/2019
48 | 201012019 | NF-00005005 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS  1.103,50 | 552.502.000.111.885 | 26/11/2019
49 | 2001012019 |  NF-00000158 |Molimed Hospitalar Comércio De K sdica @ hospilaler (") | R$  3.265,76 112.604 2611172019
50 | 20/10/2018 | NF-00000156 |Molimed Hospitalar Comércio De Materias Material médico @ hospitalar (*) | R$ 582,20 112.605 2601172019
51 | 20102018 | NF-00007823 |Dupatri Hospitalar Com Imp Ext Ltda Medicamentos RS 195575 | 553.356.000.002.034 | 20/10/2019
s2 | 20M0r019 |  NF.0o0s0g3p  [!000Medic Dist. Imp. Exp. De Medicamentos Medicamentos RS 69500 | 550.495.000030.208 | 29/10/2018
53 | 20102018 | NF-00051247 z:‘:p’:afam‘::am Produlos Médicos E Material médico e hospitalar () | R$ 177,43 | 556.505.000.001.411 | 09/12/2019
54 | 31102019 | Nr.oooos020 | Ciruraica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 750,00 | 552.502.000.111.885 | 30/12/2019
55 | 04111/2018 |  NF-00000167 d Hospitalar Comércio De Materi Material médico e hospiialar () | R$  2.185,07 112.602 26/11/2019
56 | 041172019 |  Mr.oooo0166 | MOlimed Hospitalar Comércio De Materias Material médico @ hospitalar () | RS 1.596,82 112.601 2611172019
57 | 05112019 | NF-00570206  |Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS  1.37020 | 551.816.000.007.251 | 051172019
%8 | 05112019 | NF-01226612 | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda vt RS 44518] £55.110000700000 | 08/1172018
50 Materisl médico @ hospitalar () | RS 141,42
60 | 06/11/2019 | NF-00005044 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS  1.715.86 | 552.502.000.111.885 | 26/11/2019
61 | 06112018 |  NF-00000172 imed Hospitalar Comércio De Materi Material médico @ hospitalar () | R$  2.68340 112.603 2611172019
62 | 061172019 |  NF-00005046 |Cirurgica Eslrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS  1.314,00 | 552502.000.111.885 | 26/11/2019
63 | 06/1172019 | NF-00005048 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS  4.667,40 | §52.502.000.111.885 | 26/11/2019
64 | 061172018 | NF-00573564 |Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 50,40 | 551.916.000.007.251 | 051112019
65 | 08/11/2019 |  NF-0000G848 ol i E Com. Equipamentos Para Material médico @ hospitalar (*) | RS 370,00 | 556.504.000.107.903 | 0771172019
66 | 0611172019 | NF-00005047 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS  6.230,00 | 552.502.000.111.885 | 30/12/2019
67 | 081172019 |  NF-00005051 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS  1.500,00 | 552.502.000.111.885 | 26/11/2019
66 | 08/11/2019 | NF-00044364 |Diagnostica Industria E Comércio Lida Material médico @ hospitalar () | RS  1.074,00 | 551.221.000.065.501 | 08/11/2019
69 | 1171172019 |  NF-00081351 |1000Medic Dist Imp Exp Da Medicamentos Ltd] Medicamentos RS  1.042,50 | 550.485.000.030.208 | 11/11/2019
70 | 121112018 | NF-00005059 |Cinurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Material médico & hospltalar ("} | R$  3.063,67 | 552.502.000.111.885 | 26/1172019
71 | 121112018 | NF-00000173 |Molimed Hospitalar Comércio De Materias Malerial médico @ hospitalar () | R$  4.278,05 112.702 2711112019
72 | 121112019 |  NF-00021254 gg: - Com De Mat Médico Hospitalares Ltda -| - \y.qria) médico & hospitalar () | RS 2.147,50 111.201 1211112019
73 | 121112019 |  NF-00oa2126  |Décio Camargo Produtos & Equipamentos Material médico @ hospitalar (*) | R$ 400,30 | 552.588.000.076.026 | 13/11/2019
74 | 13112019 |  NF-00005061 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS  1.170,00 | 552.502.000.111.885 | 2611172019
75 | 1311172018 | NF-00000176 |Molimed Hospitalar Comércio De M Material médico @ hospitalar (") | R§  7.122.87 112.701 2711112019
76 | 13112019 | NF-00000177 |Molimed Hospitalar Comércio De Materias Material médico @ hospitalar () | RS 1.431,72 112.606 2611112019
77 | 131172019 | NF-00005080 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 248932 | 552502.000.111.885 | 26/11/2019
78 | 1aiiz0te | NFooos7a1y  [SATaOs Science Solgbes DRGnOSICAS | wateral médico e hospitalar () | RS 348.00 111,901 101172019
70 | 191172018 | NF-00005072 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 572392 | §52.502.000.111.885 | 30/12/2019
80 | 19/11/2019 | NF-00005073 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 524027 | §52.502.000.111.885 | 30/12/2019
81 | 18/112019 | NF-00005074 |Cirurgica Estreia Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 626292 | 552.502.000.111.885 | 301272019
82 | 191112019 |  NF-00005075 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 593920 | 552.502.000.111.885 | 30/12/2019
3 | 181112018 |  NF-00005076 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 209250 | 552.502.000.111.885 | 30/12/2019
84 | 20/112019 | NF-00005077 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos R$ 517850 | 552.502.000.111.885 | 3011212019
85 | 221112019 | nr.oooososs  |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 454,26 | 552.502.000.111.885 | 30M2/2019
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De Transporte RS 217.112,89
86 | 22111/2018 | NF-00712180 |Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 24,90 | 551.916.000.007.251 | 051172019
87 | 25M1/2019 | NF-00005090 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp, Eir Medicamentos RS 595918 | 552.502.000.111.885 | 3011272019
88 | 25/11/2019 | NF-00005091 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 595026 | 552502.000.111.885 | 30/12/2019
B9 | 2511172019 |  NF.oo00s0s2 | Cifurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eif Material médico  hospitalar (") | RS  2.055,08 | 552.502.000.111.885 | 3012/2019
S0 | 26/11/2019 | NF-00005108 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hasp. Eir Medicamentos RS 503375 | 552.502.000.111.885 | 30/12/2019
o1 | 2712019 | NF-00014534 g::::tl;éo pla g"m";:.‘f” portagio E Medicamentos RS  4.250,00 | 553.350.000.002.034 | 2711172019
o2 | 28112018 | o0 M e [Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS 36,48 | 552.502.000.111.885 | 3012/2019
83 | 28112019 |  NF-00081791 Lu:;wm Dist Inp Exp Go Medicamentos Medicamentos RS  1.042,50 | 550.495000.030.208 | 28/11/2019
64 | 261172019 | NF-00044810 |Diagnostica Industria E Comércio Lida Material médico & hospitalar (*} | RS 228,00 | 551.221.000.085.501 | 20/11/2019
o5 | 0412/2018 | NF-00005128 |Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Hosp. Eir Medicamentos RS  4.433.84 | 552.502.000.111.885 | 30/12/2019
96 | 04122019 |  NF-00021343 g;’:‘ - Com De Mat Médico Hospitalares Lida | yyo10ra) médico e hospitalar ) | RS~ 3.415,30 120,601 06/12/2019
TOTAL RS 249,542,18

** Por ordem cronolégica de emissao de Nota Fiscal

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a

exata aplicagho dos recursos recebidos para os fins indicados,

Andradina - 5P, 06 de Janeiro de 2020.
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Adauto Alantes

(1) ALXIND, SUDVENEE0 Ou CONNDUICA0
{<) ungem QoS recursos: tederal, €staqual ou municipal, Jevenao Ser elaborago um Anexo para caga ronte de recurso.

(3)Notas Fiscais e Recibos

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL
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conforme programa de trabalho aprovado, proposto pelo 6rgdo Concessor.

stifio Sergio da Sil
Superintendente

(4)No rol das despesas incluir também os gastos que nio sfio classificados contabilmente como DESPESAS, comoa por exemplo,
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